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OVER ZOO Szampon Dla Psów Rasy
Shih Tzu 250ml

Cena 34,44 zł

Numer katalogowy 5901157040657

Kod producenta 5901157040657

Zastosowanie Utrzymanie czystości

Pojemność 250

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Opis produktu
OVER ZOO Szampon Dla Psów Rasy Shih Tzu 250ml - Opis Produktu

OVER-ZOO Szampon dla psów rasy Shih Tzu 250 ml to kosmetyk do pielęgnacji sierści shih tzu. Środek działa niezwykle
delikatnie, aby nie podrażniać skóry dorosłych psów, regularnie wystawionych na kąpiele i inne zabiegi kosmetyczne.
Skutecznie usuwa zanieczyszczenia, nawilża skórę, co pozytywnie wpływa na jej kondycję. Dzięki specjalnie dobranemu
kompleksowi składników szampon wzmacnia naturalną barierę ochronną naskórka. Zawiera proteiny z wełny kaszmirskiej,
które pielęgnują zarówno skórę, jak też i sierść. Preparat jest szczególnie polecany w pielęgnacji psów o długiej sierści bądź
tych obdarzonych bardzo gęstym podszerstkiem. Zapobiega elektryzowaniu się włosów, ale ich nie obciąża, dlatego możesz
go zastosować nawet tuż przed prezentacją na wystawie. Ekstrakt z rumianku skutecznie usunie w jasnej sierści przebarwienia
spowodowane wydzielinami oraz zabrudzenia. Produkt ułatwia rozczesywanie okrywy i usuwanie z niej martwych włosów.
Sprawdź również inne kosmetyki OVER-ZOO dla psów o różnych potrzebach.

OVER ZOO Szampon Dla Psów Rasy Shih Tzu 250ml - Dane Techniczne

Pojemność 250ml

OVER ZOO Szampon Dla Psów Rasy Shih Tzu 250ml - Sposób Użycia

Zmoczyć sierść psa letnią wodą
Niewielką ilość szamponu dobrze rozprowadzić na ciele psa, unikając przy tym kontaktu z oczami
Następnie dokładnie spłukać
W razie konieczności czynność powtórzyć
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje

Zalecenia:
Zawiera proteiny wełny kaszmirskiej.
Doskonale usuwa zabrudzenia.
Polecany również dla pozostałych ras psów o gęstym podszerstku.

Skład: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Propylene Glycol, Coco Glucoside, Glyceryl Oleate,
Polyquaternium-7, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Styrene/Acrylates Copolymer, Hydrolyzed Keratin, Persea Gratissima (Avocado)
Oil, Chamomilla Recutita Flower Extract, Parfum, Citric Acid, Tetrasodium EDTA, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.
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